
ZARZĄDZENIE N11210/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 	 z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. z 2025 poz.1153 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.z 

2025 poz.1483 ), zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Budżet po zmianach wynosi 59.443.082,12 z1 po stronie dochodów i 63.809.985,79 z1 po stronie 
wydatków. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 	C' 

Id: FAC7CA59-3208-4734-67E8-D736768F317F. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 210/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Dział  Rozdzial Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 3 015 978,17 37 312,00 3 053 290,17 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 229 144,66 37 312,00 1 266 456,66 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 195 640,00 37 312,00 232 952,00 

Razem: 
	

59 405 770,12 
	

37 312,00 
	

59 443 082,12 

Id: FAC7CA59-3208-4734-27E8-0736768F317F. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 210/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  9 929 304,73 0,00 9 929 304,73 

60016 Drogi publiczne gminne 5 179 242,88 0,00 5 179 242,88 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 514,71 50,00 3 564,71 

4270 Zakup usług remontowych 132 886,10 -1 050,00 131 836,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 887 264,03 1 000,00 4 888 264,03 

630 Turystyka 48 280,00 0,00 48 280,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 280,00 0,00 48 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 381,49 -191,81 1 189,68 

4220 Zakup środków żywności 223,00 191,81 414,81 

700 Gospodarka mieszkaniowa I 704 803,04 0,00 I 704 803,04 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 003,04 1 000,00 594 003,04 

4300 Zakup usług pozostałych 129 077,04 1 000,00 130 077,04 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 111 800,00 -1 000,00 1 110 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 653 700,00 -2 000,00 651 700,00 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 313 000,00 I 000,00 314 000,00 

750 Administracja publiczna 10 886 957,67 0,00 10 886 957,67 

75011 Urzędy wojewódzkie 86 737,33 0,00 86 737,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 410,24 -116,94 73 173,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,82 -0,35 12 427,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 899,27 237,29 1 136,56 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 796 788,22 0,00 8 796 788,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -37,00 114 963,00 

Id: FAC7CA59-3208-4734-B7E8-D7367B8F317F. Uchwalony 
	

Strona 1 



4430 R62110 opiaty i składki 62 631,42 37,00 62 668,42 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 288 356,83 0,00 288 356,83 

4090 Honoraria 14 000,00 -970,00 13 030,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 970,00 12 470,00 

801 Oświata i wychowanie 10 483 323,31 37 312,00 10 520 635,31 

80101 Szkoły podstawowe 5 915 566,88 -1 286,00 5 914 280,88 

4260 Zakup energii 239 000,00 5733,00 244 733,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5429,00 179,00 5 608,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 39 299,35 7668,28 46 967,63 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 109 569,37 21 839,72 131 409,09 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 087 638,91 -36 706,00 3 050 932,91 

80104 Przedszkola 3 168 105,46 11498,00 3 179 603,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 469,00 3 342,00 242 811,00 

4260 Zakup energii 64 000,00 352,00 64 352,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 17 374,87 3 139,07 20 513,94 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 29 396,41 4 664,93 34 061,34 

80107 Świetlice szkolne 640 881,97 342,00 641 223,97 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 569,00 70,00 79 639,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 864,00 272,00 482 136,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

81 32737 440,00 81 76737 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 390,00 374,00 10 764,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 338,00 66,00 1 404,00 

Id: FAC7CA59-3208-4734-67E8-D736768F317F. Uchwalony 
	

Strona 2 



80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych 436 280,87 26 318,00 462 598,87 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 184,00 3 794,00 61 978,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7771,00 452,00 8223,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 296,00 22 072,00 349 368,00 

852 Pomoc społeczna 2 956 900,10 0,00 2 956 900,10 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 996 905,10 0,00 996 905,10 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 21 000,00 -345,00 20 655,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 34,00 2 834,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 256,00 4256,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 55,00 I 455,00 

855 Rodzina 6 733 886,25 0,00 6 733 886,25 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 202 853,82 0,00 2 202 853,82 

3110 Świadczenia społeczne 2 070 127,56 342,28 2 070 469,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 065,00 -31,57 38 033,43 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne I 879,00 -0,58 I 878,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,00 -0,69 7 108,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 972,00 -0,72 971,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00 -0,06 425,94 

4300 Zakup usług pozostałych 10 004,44 -247,54 9756,90 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 480,00 -61,12 418,88 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 150 041,32 0,00 10 150 041,32 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 000,00 0,00 73 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -491,30 2 508,70 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opiat 0,00 491,30 491,30 

Id: FAC7CA59-3208-4734-B7E8-D7367B8F317F. Uchwalony 
	

Strona 3 



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 128 964,00 0,00 2 128 964,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 -62,29 657,71 

4300 Zakup usług pozostałych 2 023 100,00 62,29 2 023 162,29 

926 Kultura fizyczna 4 902 571,49 0,00 4 902 571,49 

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 958 262,10 0,00 1 958 262,10 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 821,18 0,43 1 039 821,61 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 37 438,10 -0,43 37 437,67 

Razem: 	 63 772673,79 
	

37 312,00 
	

63 809 985,79 

Id: FAC7CA59-3208-4734-B7E8-D736768F317F. Uchwalony 	 Strona 4 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 210/2025 

Burmistrza Szczawna- Zdroju 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  8 934 279,13 1 000,00 8 935 279,13 

60016 Drogi publiczne gminne 4 954 910,47 1000,00 4 955 910,47 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 887 264,03 1 000,00 4 888 264,03 

Budowa odcinka ul.Nizinnej 603 800,00 1 000,00 604 800,00 

Razem 21 275 495,46 1 000,00 21 276 495,46 

Id: FAC7CA59-3208-4734-B7E8-D7367138F317F. Uchwalony 
	

Strona 1 



BURMISTR Z  
oju Sa; 

Uzasadnienie 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana niniejszym 

Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje: 

- W dziale 758 wprowadza się  kwotę  dofinansowania 19.430,00 zł, którą  gmina uzyskała z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy. 

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 2025 rok 

dokonuje się  odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 

środków. 

Poza ww. zmianami dokonuje się  przesunięć  w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację  zadań  własnych gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

Id: FAC7CA59-3208-4734-B7E8-D7367B8F317F. Uchwalony 	 Strona 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

